samanslegne banken vil vere eigd
av eigenkapitalbeviseigarane i Indre
Sogn Sparebank.

Aurland Sparebank og Vik Sparebank
har ved fusjonen ikkje konvertert
grunnfondskapital til eigarandelska-
pital. Med unntak av justeringar som
er gjennomført ved omarbeiding av
rekneskapstala til Aurland Sparebank
og Vik Sparebank frå NGAAP til
IFRS, er det ikkje balanseført meir-
og mindreverdiar eller goodwill i
opningsbalansen til den fusjonerte
banken per 1. april 2019.

Basert på meir- og mindreverdiar

i balansane, er bankane samde
om eit byteforhold mellom grunn-
fondskapitalen på 34,2 % til Indre
Sogn Sparebank, 39,3 % til Aurland
Sparebank, og 26,5 % til Vik
Sparebank.

Proforma opnings-
balanse Sogn Sparebank
pr. 01.04.2019

Tabellen under viser proforma
opningsbalanse for den fusjonerte
banken per 01. april 2019 basert
på delårsregnskapet til Indre Sogn
Sparebank som overtakande bank,
Aurland Sparebank og Vik Sparebank
som overdragande bankar.
Balansetala til Aurland Sparebank
og Vik Sparebank er omarbeida frå
NGAAP til IFRS.

98

Sogn Sparebank Årsrapport 2020  Notar

	 Aurland	 Vik	 Indre Sogn	 IFRS 	 Proforma

Tal i tusen kroner	 Sparebank	 Sparebank	 Sparebank	 justeringar	 balanse

Kontantar og fordringar på sentralbankar  	 69 015  	 60 206 	 266 501 		  395 722

Utlån til og fordringar på kredittinstitusjonar 	 40 133 	 40 137 	 20 349 		  100 619

Utlån til kundar 	 1 046 158 	 1 125 495 	 3 037 671 	 4 112 	 5 213 436

Verdipapir til verkeleg verdi over resultatet 	 79 030 	 74 989  	 195 658 	 1 248 	 350 925

Verdipapir til verkeleg verdi over utvida resultat 	 26 417 	 18 246  	 107 369 	 135 645 	 287 676

Investering i tilknytta selskap 			   240 		  240

Goodwill 			   113 		  113

Utsett skattefordel 		  270 	 2 145 	 -34 	 2 381

Varige driftsmidlar 	 8 611 	 16 605 	 43 947 	 15 382 	 84 545

Overtekne og andre eigendelar 	 980 	 1 877 	 10 184 		  13 041

Sum eigendelar 	 1 270 344 	 1 337 825 	 3 684 175 	 156 353 	 6 448 697

Tal i tusen kroner

Gjeld til kredittinstitusjonar	 140 187 	 70 725	 716		  211 628

Innskot frå kundar	 958 788	 1 095 858 	 2 779 111		  4 833 757

Gjeld stifta ved utsteding av verdipapir			   400 635		  400 635

Anna gjeld	 11 542	 8 063	 46 509	 4 873	 70 987

Ansvarleg lånekapital			   50 363		  50 363

Sum gjeld	 1 110 517	 1 174 646	 3 277 334	 4 873	 5 567 369

Sum innskoten eigenkapital	 0	 0	 104 437	 0	 104 437

Opptent eigenkapital	 159 827	 163 179	 298 705	 151 480	 773 191

Minoritet			   3 700		  3 700

Sum oppent eigenkapital	 159 827	 163 179	 302 405	 151 480	 776 891

Sum eigenkapital	 159 827	 163 179	 406 842	 151 480	 881 328

Sum gjeld og eigenkapital	 1 270 344	 1 337 825	 3 684 176	 156 353	 6 448 697

Balanse - Gjeld og eigenkapital

	 31.12.2019 	 01.04.2019

Resultat

Rentenetto 	 1,75 % 	 1,73 %

Lønsemd

Eigenkapitalrentabilitet 	 4,47 % 	 4,47 %

Soliditet

Kapitaldekning, morbank 	 24,24 % 	 25,33 %

Kjernekapital, morbank 	 24,24 % 	 23,80 %

Rein kjernekapital, morbank 	 23,02 % 	 22,58 %

Forholdstal - fusjonert bank frå 01.04.2019

99

Sogn Sparebank Årsrapport 2020  Notar

Det har ikkje førekome hendingar
etter utløp av perioden som
medfører justeringar av, eller
tilleggsopplysningar i rekneskapet
eller i notar til rekneskapet.

Inngangen av 2021 er koronaviruset
framleis ei trussel for samfunnet.